
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1907.01/2021 
Processo Administrativo Nº 2207.02/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 23/07/2021 15:09:33 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:12 
Lote 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo: 

Descrição: Canetas personalizadas, tipo esferográfica, corpo plástico, carga de tinta modelo JUMBO com a escrita na cor AZUL, uma 
personalização em SILK SCREEN. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 2.980,00 

  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

      

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 029 11.905.310/0001-71 12,00 1,49 Sim 
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 033 05.652.043/0001-75 6,00 2,90 Sim 

“3 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME. 075 23.460.132/0001-00 4,30 2,99 Sim. 
“4 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 086 10.414.625/0001-53 3,30 330 Sim. 
"5 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 093 26.594.339/0001-57 8,00 800 Sim 

6 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 007 11.786.715/0001-38 12,00 10,00 — Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social O = = Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 021 24.083.452/0001-42 1,50 1,50 Sim 
"GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 073 19.293.025/0001-59 500 250 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 010 21.810.730/0001-28 3,00 “300 Sim 
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 074 04.011.796/0001-39 18,00 425 Sim. 
CAMILA MARTINS 046 36.564.256/0001-79 5,00 "500 Sim 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 040 05.848.835/0001-10 5,45 "545 Sim | 

“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 071 03.117.440/0001-11 8,00 800 Sim 
"GRAFICAPIONEIRALTDA 020 23.595.101/0001-58 11,64 0 Sim 
GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 082 23.456.021/0001-11 12,00 “1200 Sm. 

* GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 087 28.720.463/0001-47 18,00 48,00 “Sim 
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 062 18.272.667/0001-09 30,00 | 30,00 — Sim 
FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 009 04.802.280/0001-02 100,00 100,00 — Sim 
  

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:12 
Lote 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria 

MORRINHOS-CE 

Modelo: 

Descrição: Confecção de ADESIVO EM PAPEL CONTRACT NO TAMANHO DE 50X50 CM 

Quantidade: 1. 000 Valor Unit.: 14,99 

  

Valor Total: 14.990,00 

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

    

  

  

  

    

  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 097 11.905.310/0001-71 62,00 14,99 Sim 
2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 014 23.460.132/0001-00 4000 15,00 “Sim 
3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI | 007 11.786.715/0001-38 65,00 1900 Sim 
4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 019 26.594.339/0001-57 20,00 19,50 Sim 
5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME — 031 05.652.043/0001-75 50,00 24,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
“Razão Social o Num Documento o * Oferta Inicial | | Oferta Final | o ME. 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 069 24.083.452/0001-42 2,00 2,00 Sim 
“ MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 066 21.810.730/0001-28 10,00 7,99 Sim 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 067 23.456.021/0001-11 800 8,00 Sim 
“DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME 033 05.848.835/0001-10 20,00 9,89 Sim 
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 070 19.293.025/0001-59 20,00 9,90 Sim. 

“CAMILA MARTINS 028 36.564.256/0001-79 10,00 10,00 Sim 
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 083 04.011.796/0001-39 25,00 14,00 Sim 
GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 029 28.720.463/0001-47 25,00 25,00 Sim 
FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 012 04.802.280/0001-02 26,00 26,00 Sim 

“GRAFICA PIONEIRA LTDA 040 23.595.101/0001-58 63,05 29,90 Sim 
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 096 18.272.667/0001-09 30,00 | 30,00 “Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 049 03.117.440/0001-11 50,00 50,00 Sim 
  

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:12 

  

  

  

  

  

    

    

    

  

  

    

  

  

  

Lote 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: Confecção de Carimbos de borracha com base de madeira, medindo até 10 Cm2. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 1.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 026 23.460.132/0001-00 25,00 18,00 Sim 

2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 043 11.905.310/0001-71 38,00 | 24,99 Sim 

3 RENATO EL EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 083 05.652.043/0001-75 35 o 29,90 Sim 

4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 069 26.594.339/0001-57 55, 00 50,00 Sim 

5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 057 11.786.715/0001-38 « 65,00 65,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social l Num Documento + o ferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 086 19.293.025/0001-59 10,00 9,00 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 084 04.011.796/0001-39 30,00 17,30 “Sim 
“MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 058 21.810.730/0001-28 20,00 20,00 * Sim 

“ EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 079 24.083.452/0001-42 20,00 20,00 Sim, 
“DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 094 05.848.835/0001-10 35,00 24,98 Sim 
GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 030 28.720.463/0001-47 3000 30,00 Sim 

* FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 014 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 * Sim 
“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 019 03.117.440/0001-11 55,00 55,00 Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA 074 23.595.101/0001-58 6305 6305 Sim 

“CAMILAMARTINS 040 36.564.256/0001-79 100,00 100,00 “Sim 
- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 008 04.802.280/0001-02 100,00 100,00 Sim 
GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 009 23.456.021/0001-11 100,00 100,00 Sim 
  

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:12 
Lote 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  

Item: 1 

cores de gravação em silk screen. Medida 38x28x03 cm. 
Quantidade: 2.000 

Unidade: Unid. Marca: PROPRIA 

Descrição: Confecção de pastas para treinamentos e/ou Eventos. Pasta com alça, em poliester 600 com ziper e alça. Incluso até 02 

Valor Unit.: 4,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 9.980,00 

  

  

  

  

    

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

    

      

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 065 23.460.132/0001-00 25,00 4,99 Sim 
2 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 069 11.786.715/0001-38 15,00 15,00 — Sim 
3 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 090 05.652.043/0001-75 18,00 18,00 Sim 
4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 033 26.594.339/0001-57 20,00 20,00 Sim 
5 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 078 11.905.310/0001-71 22,00 22,00 Sim 

“6 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI 036 04.553.782/0001-47 70,00 29,99 Sim 
7 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 075 10.414.625/0001-53 7305 7305 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
o Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 091 05.848.835/0001-10 3,98 3,98 Sim 
“MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 047 21.810.730/0001-28 5,00 500 Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 089 03.117.440/0001-11 5,00 | 5,00 “Sim 
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 008 19.293.025/0001-59 10,00 10,00 Sim 
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 097 04.011.796/0001-39 1200 | 10,90 Sim 
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 054 24.083.452/0001-42 12,00 12,00 Sim 
“GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 082 28.720.463/0001-47 12,00 12,00 Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA 048 23.595.101/0001-58 14,55 14,55 Sim 

“CAMILA MARTINS 035 36.564.256/0001-79 20,00 20,00 Sim 
“FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 016 18.272.667/0001-09 30,00 30600 Sim. 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 059 23.456.021/0001-11 5000 50,00 Sim | 
“ FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 030 04.802.280/0001-02 100,00 100,00 Sim 
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LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:12 
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Lote 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Confecção e Impressão de Envelopes 24x34 cm, 3x0 cor, personalizado 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 1.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 040 20.615.694/0001-89 1,70 1,40 Sim 
2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 088 11.905.310/0001-71 11,00. 1,49 Sim 
3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 016 11.786.715/0001-38 3,50 2,50 Sim 
4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 037 26.594.339/0001-57 4,00 3,79 Sim 
5 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 065 23.460.132/0001-00 5,60 | 5,60 Sim 

“6 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 030 05.652.043/0001-75 7,00 7,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
"* Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 012 21.810.730/0001-28 1,50 1,50 Sim 
- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 031 04.802.280/0001-02 1,80 | 1,80 Sim 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 007 19.293.025/0001-59 2,00 2,00 Sim 
* EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 096 24.083.452/0001-42 2,00 2,00 Sim 

“ GRAFICA PIONEIRA LTDA 064 23.595.101/0001-58 2,91. 2,91 Sim. 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 029 03.117.440/0001-11 3,00 3,00 Sim 

* HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 077 04.011.796/0001-39 3,80 3,80 Sim 
GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 048 28.720.463/0001-47 3,80 3,80 Sim 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 055 05.848.835/0001-10 3,98. 3,98 Sim 

“ GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 028 23.456.021/0001-11 5,00 5,00 Sim 
“CAMILA MARTINS 075 36.564.256/0001-79 10,00 10,00 Sim 
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 094 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
  

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 
Lote 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  

    

  

  

    

    

    

      

    

  

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: Confecção e Impressão de Envelopes 26x36cm, 3x0 cor, personalizado 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 1.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 025 20.615.694/0001-89 2,10 1,40 Sim 

2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 012 11.905.310/0001-71 11,00 1,49 Sim 

3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 039 11.786.715/0001-38 3,00 250 Sim 
4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 042 26.594.339/0001-57 4,00 4,00 Sim 
5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 038 05.652.043/0001 -75 7,00 5,00 Sim 

6 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 006 23.460.132/0001-00 5,50 5,50 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME | 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 053 21.810.730/0001-28 2,00 1,390 Sim, 
* DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME 068 05.848.835/0001-10 3,98 147 Sim 
* GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 056 19.293.025/0001-59 3,00 AA Sim, 
“EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI | 087 24083.452/0001-42 1,550 1450 Sim, 
- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 099 04.802.280/0001-02 1,90 160 Sim, 
* HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 014 04.011.796/0001-39 430. 2,05 Sim 
“ GRAFICA PIONEIRA LTDA 011 23.595.101/0001-58 2,91 2,91 Sim | 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME o 035 03.117.440/0001-11 3,00 3,00 Sim. 

— GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 016 28.720.463/0001-47 4,30 4,30 Sim 
GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 051 23.456.021/0001-11 6,00 6,00 Sim 

* CAMILA MARTINS 071 36.564.256/0001-79 10,00 10,00 Sim 
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 076 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 — Sim 
  

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 

  

  
  

  

  

  

    

  

  
    

  

  

  

  
    

  

  

    

  

  

    

  

    

  

  

  

    

  

Lote 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Confecção e Impressão de Envelopes, 11x21cm, 3x0 

Quantidade: 2. 000 Valor Unit.: 0,99 o no Valor Total: 1.980,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 047 20.615.694/0001-89 1,30 0,99 Sim 
2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 018 11.905.310/0001-71 10,00 1,49 — Sim. 

“3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI O7O 11.786.715/0001-38 200 180 Sim 
4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 093 26.594.339/0001-57 400 349 sim 
5 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 038 23.460.132/0001-00 5,00 500 Sim 
6 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 084 05.652.043/0001-75 6,00 600 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social o Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI * 075 24.083.452/0001-42 1,00 1,00 Sim 
“GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 005 19.293.025/0001-59 1,00 “1,00 Sim. 

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 091 23.456.021/0001-11 1,20 1,20 Sim 
* HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 037 04.011.796/0001-39 3,50 1,35 Sim 
- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 089 04.802.280/0001-02 1,40 140 0 Sim. 
“MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 014 21.810.730/0001-28 1,50 | 1,50 — Sim 
GRAFICA PIONEIRALTDA 069 23.595.101/0001-58 1,94 AM Sim | 

“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 020 03.117.440/0001-11 2,00 2,00 — Sim. 
“GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 059 28.720.463/0001-47 3,50 3,50 — Sim. 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 024 05.848.835/0001-10 3,98. 3,98 Sim 
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CAMILA MARTINS 066 36.564.256/0001-79 10,00 10,00 Sim | 

FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 044 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
  

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 

  

Lote 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Própria Modelo: 

Descrição: Impressão colorida tamanho A4 

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 5.800,00 
    

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

      

  

      

    

      

    

  

  

  

  

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 075 11.905.310/0001-71 3,50 0,29 Sim 
“2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 059 23.460.132/0001-00 5,00 0,40 — Sim. 

3 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 019 20.615.694/0001-89 0,70 0,70 Sim. 
“4 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI “054 11.786.715/0001-38 0,85 | 0,85 — Sim 

5 JOSIANE PEREIRA PERES - ME “020 26.594.339/0001-57 3,00 2,90 Sim 
6 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 087 05.652.043/0001-75 4,00 “4,00 “Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 055 21.810.730/0001-28 0,30 0,30 Sim 
“ EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 038 24.083.452/0001-42 0,50 050 Sim 
FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 029 04.802280/0001-02 0,65 065 — Sim 

“ GRAFICA PIONEIRA LTDA 067 23.595.101/0001-58 0,82 082 Sim. 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 045 05.848.835/0001-10 1,00 1,00 Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 092 03.117.440/0001-11 3,00 300 Sim 
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME. 016 04.011.796/0001-39 300 300 “Sim 

"GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 094 28.720.463/0001-47 3,00 3,00 “* Sim 
"GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 031 19.293.025/0001-59 5,00 5,00 — Sim. 
“CAMILA MARTINS 044 36.564.256/0001-79 5,00 5,00 Sim 

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 001 23.456.021/0001-11 6,00 — 6,00 Sim | 
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 096 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
  

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 

  

      

Lote 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Impressão em preto e branco tamanho A4 

Quantidade: 70.000 Valor Unit.: 0,12 Valor Total: 8.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

  

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 049 05.652.043/0001-75 1,00 0,12 Sim 

2 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 042 20.615.694/0001-89 0,30 0,13 Sim 
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3 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 033 11.905.310/0001-71 2,80 | 0,14 — Sm, 
“4 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 069 23.460.132/0001-00 1,00 | 016 Sim 
'5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 031 11.786.715/0001-38 0,65 0,55 Sim. 
6 JOSIANE PEREIRA PERES - ME o 034 26.594.339/0001-57 1,00 075 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final | “ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 008 05.848.835/0001-10 0,78 0,10 Sim 
“MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELIME 071 21.810.730/0001-28 0,15 0,15 Sim | 

* HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 059 04.011.798/0001-39 0,65 017 Sim. 
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI “089 24.083.452/0001-42 0,20 020 Sim 

"GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 072 19.293.025/0001-59 0,50 0,22 Sim | 
“ FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 013 04.802.280/0001-02 0,30 030 Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA . 007 23.595.101/0001-58 0,63 063 Sim 

* GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 096 28.720.463/0001-47 0,65 065 Sim. 
“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 035 03.117.440/0001-11 0,80 0,80 * Sim. 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 004 23.456.021/0001-11 1,80 480 Sim 
CAMILA MARTINS 002 36.564.256/0001-79 5,00 5,00 “Sim 

"FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 003 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim   

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 

  

Lote 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo: 

Descrição: Impressão de Banner Laminado, 0,90x1,50cm, em vinil 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 59,99 Valor Total: 2.999,50   
  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

      

  

    

    

  

  

          

  

  

    

    

  

    

  

  

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 011 11.905.310/0001-71 175,00 59,99 Sim 
2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 016 23.460.132/0001-00 135,00 135,00 “Sm 
3 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME “089 05.652.043/0001-75 150,00 150,00 Sim 
4 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 086 11.786.715/0001-38 350,00 249,00 “Sim. 

“5 JOSIANE PEREIRA PERES - ME no 084 26.594.339/0001-57 250,00 250,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
“Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

— INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 048 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
* EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 006 24.083.452/0001-42 60,00 60,00. — Sim 
* DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 014 05.848.835/0001-10 86,00 86,00 Sim 

* GRAFICA CENTRAL LTDA - ME “071 03.117.440/0001-11 100,00 40000 Sim. 
- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 054 04.802.280/0001-02 100,00 100,00 Sim 
* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 073 23.456.021/0001-11 140,00 140,00 Sim 

GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 062 28.720.463/0001-47 160,00 — 160,00 Sim. 
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HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 025 04.011.796/0001-39 160,00 160,00 “Sim 
* GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 010 19.293.025/0001-59 200,00 200,00 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 098 21.810.730/0001-28 200,00 200,00 Sim, 
— CAMILAMARTINS 007 36.564.256/0001-79 200,00 200,00 Sim 

GRAFICA PIONEIRA LTDA 045 23.595.101/0001-58 339,50 339,50 Sim 
  

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 
Lote 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo: 

Descrição: Impressão de Banners. Especificação — Impressão em lona eletrostática, policromia, acabamento: bastão e corda ou ilhós. 

Valor Total: 9.998,00 - Quantidade: 200 Valor Unit.: 49,99 

CLASSIFICAÇÃO 

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

  

  

    

  

  

  

    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME. 080 11.905.310/0001-71 155,00 “49,99 Sim 
2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 021 23.460.132/0001-00 100,00 100,00 Sim | 
“3 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 055 05.652.043/0001-75 120,00 120,00 Sim 
“4 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI | 058 11.786.715/0001-38 500,00 199,00 “Sim 

5 JOSIANE PEREIRA PERES -ME 020 26.594.339/0001-57 200,00 | 200,00 Sim. 

DESCLASSIFICADOS 
o “Razão Social O Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 004 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
*  EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI | 042 24.083.452/0001-42 50,00 50,00 Sim 

MARIA VANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME | 014 21.810.730/0001-28 90,00 90,00 Sim. 
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 012 19.293.025/0001-59 100,00. 100,00 Sim. 
FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 078 04.802.280/0001-02 100,00 100,00 Sim 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME 081 05.848.835/0001-10 120,00 120,00 Sim 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIOLTDA 061 23.456.021/0001-11 140,00 140,00 — Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 005 03.117.440/0001-11 150,00 150,00 Sim 

— HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 032 04.011.796/0001-39 160,00 160,00 — Sim 
* GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 029 28.720.463/0001-47 160,00 “160,00 Sim 

CAMILA MARTINS 063 36.564.256/0001-79 200,00 200,00 Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA 089 23.595.101/0001-58 485,00 48500 Sim 
  

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 
Lote 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PRÓPRIA 

Descrição: Impressão de cadernos de avaliação externa dos alunos do ensino fundamental em papel offset 75g A4 com até 44 
páginas. Acabamento grampeado nas laterais. 
Quantidade: 20. 000 Valor Unit.: 4,99 
  

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 99.800,00 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 085 20.615.694/0001-89 12,00 4,99 Sim. 
2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 013 11.905.310/0001-71 3600 1300 Sim, 
3 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME o 035 23.460.132/0001-00 13,20 13,20 — Sim, 
4 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 093 05.652.043/0001-75 2500 19,00 — Sim, 
5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIREL! 042 11.786.715/0001-38 20,00 “20,00 — Sim, 
6 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 047 26.594.339/0001-57 60,00 29,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
 RazãoS Social Num Documento o Oferta Inicial Oferta Fi Final “ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 075 21.810.730/0001-28 5,00 5,00 Sim 
* GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 048 19.293.025/0001-59 10,00 10,00 Sim 
“EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 023 24.083.452/0001-42 12,00 12,00 Sim 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 043 23.456.021/0001-11 12,00 1200 Sim. 
“ DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 090 05.848.835/0001-10 25,00 14,30 — Sim. 
“HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 066 04.011.796/0001-39 22,00 | 14,32 Sim 

“ FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 073 04.802.280/0001-02 14,80 14,80 Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA 067 23.595.101/0001-58 19,40 19,40 Sim 

“ GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 084 28.720.463/0001-47 22,00 22,00 Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 010 03.117.440/0001-11 28,00 2800 Sim 

“FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 038 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 — Sim. 

“CAMILA MARTINS o 074 36.564.256/0001-79 70,00 70,00 “Sim. 
  

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 
Lote 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PROPRIA 

“> Descrição: Impressão de Capa de Processo, 47x32cm, 1x0 cor, papel offset 75g 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,58 

Modelo: 

Valor Total: 3.480,00 
  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

    

  

  

  

  

    

  

  

      

  

  

  

  

  

  

    

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 097 23.460.132/0001-00 1,50 0,58 Sim 
2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 087 11.905.310/0001-71 6,00 1,10 Sim 
3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 083 11.786.715/0001-38 1,15 1,15 Sim 
4 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 082 05.652.043/0001-75 2,00 | 2,00 Sim | 
5 JOSIANE PEREIRA PERES -ME 045 26.594.339/0001-57 2,50 “2,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento * Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 084 04.802.280/0001-02 0,48 | 0,48 Sim 
“MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 012 21.810.730/0001-28 0,60 060 Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 054 03.117.440/0001-11 080 080 Sm. 
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 025 19.293.025/0001-59 0,80 0,80 “Sim. 
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GRAFICA PIONEIRA LTDA 003 23.595.101/0001-58 1,11 111 Sim 

GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL. 079 28.720.463/0001-47 1,88 188 Sim, 

“ HORLAN BRITO BERTOLDO-ME O77 04.011.796/0001-39 1,88 188 Sim, 

— DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 092 05.848.835/0001-10 2,50 2,50 Sim 
“GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 078 23.456.021/0001-11 2,50 2,50 — Sim 
* EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 014 24.083.452/0001-42 3,00 3,00 * Sim 
* FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 009 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
“ CAMILA MARTINS 042 36.564.256/0001-79 3500 3500 Sim. 
  

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:13 

  

    

  

  

  

  

    

    

  

  

    

  

  

    

    

    

    

  

  

    

  

    

    

    

Lote 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: Impressão de Cartaz para Divulgação de Eventos, 32x42cm, papel couché 1209. 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 3.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 050 23.460.132/0001-00 1,20 1,20 Sim 
“2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 042 05.652.043/0001-75 3,00 | 230 Sm 

“3 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 013 11.905.310/0001-71 7,00 2,60 Sim 
“4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME * 090 26.594.339/0001-57 4,00 3,90 Sim 
5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI | 039 11.786.715/0001-38 5,00 3,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 063 19.293.025/0001-59 3,00 1,50 Sim 
- DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 028 05.848.835/000110 498 229 Sim 
“HORLANBRITO BERTOLDO-ME 079 04.011.796/0001-39 320 2355 Sm 

- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 087 04.802.280/0001-02 2,90 290 Sim 
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 091 24.083.452/0001-42 3,00 300 Sim 

* GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 012 28.720.463/0001-47 3,20 320 Sim 
“GRAFICA PIONEIRA LTDA 071 23.595.101/0001-58 4,85 — 380 “Sim. 

GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 016 03.117.440/0001-11 5,00 5,00 Sim | 
“MARIA VANILDA ABREU SAMPAIO EIRELIME | 034 21.810.730/0001-28 500 500 Sim 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 020 23.456.021/0001-11 900 900 sim, 
“CAMILA MARTINS 055 36.564.256/0001-79 1500 1500 Sim. 

* FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 010 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim | 
  

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 

  

Lote 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo: 

Descrição: Impressão de Cartazes para divulgação de Eventos Escolares 30x40cm, 4x0 core4s, em papel couché 1509. 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 1.300,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 008 11.905.310/0001-71 7,00 CC A3O Sim 
“2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 029 23.460.132/0001-00 1,50 1450 Sim 
“3 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 058 05.652.043/0001-75 3,00 1,80 Sim 
“4 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 086 11.786.715/0001-38 5,00 350 Sim, 
“5 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 076 26.594.339/0001-57 600 4,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num | Documento | Oferta Inicial OfertaFinal ME | 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 036 19.293.025/0001-59 3,00 1,20 Sim 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 047 05.848.835/0001-10 4,50 2,80 — Sim, 

- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 059 04.802.280/0001-02 2,90 2,90 Sim 
“HORLAN BRITO BERTOLDO-ME | 032 04.011.796/0001-39 4,80 480 Sim 
GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 073 28.720.463/0001-47 4,80 4,80 — Sm 
GRAFICA PIONEIRALTDA 007 23.595.101/0001-58 4,85 485 Sim 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME “099 21.810.730/0001-28 5,00 500 Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 095 03.117.440/0001-11 5,00 5,00 Sim 
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 031 24.083.452/0001-42 5,00 5,00 Sim 
GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 012 23.456.021/0001-11 10,00 10,00 “Sim. 
CAMILA MARTINS 014 36.564.256/0001-79 15,00 15,00 — Sm 
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 054 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
  

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 
Lote 24 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PRÓPRIA Modelo: 

li Descrição: Impressão de Diário de classe do Ensino Fundamental: Capa 4x0 cor em papel offset 180g A4, Miolo 1 com 1 folha A3 
90g, com dobra. Miolo 2 com 34 folhas 1x1 cor, papel A4 offset 759. Acabamento em espiral com capa e contra capa. 

“Valor Total: 22.950,00 Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 13,50 
    

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 037 20.615.694/0001-89 21,00 13,50 Sim 
“2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 068 23.460.132/0001-00 30,00 15,90. Sim 
“3 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 096 05.652.043/0001-75 38,00 17,50 Sim 

4 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 048 11.786.715/0001-38 1900 1890 Sim 
5 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME “017 11.905.310/0001-71 45,00 “24,00 Sim 

“6 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 091 26.594.339/0001-57 40,00 | 29,99 “Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 066 04.802.280/0001-02 13,60 13,60 Sim 
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 069 19.293.025/0001-59 30,00 1400 Sim 

11 de 30 Gerado em: 23/08/2021 11:57:09



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  
  

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 085 05.848.835/0001-10 25,00 16,00 * Sim 

“MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 061 21.810.730/0001-28 19,00 1700 Sim 

GRAFICA PIONEIRA LTDA 049 23.595.101/0001-58 18,43 17,85 Sim. 

* GRAFICA CENTRAL LTDA - ME o 010 03.117.440/0001-11 22,80 2280 Sim 

“FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 067 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim | 
* EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 046 24.083.452/0001-42 30,00 30,00 “Sim, 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 005 23.456.021/0001-11 32,00 3200 Sim 
* GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 077 28.720.463/0001-47 3500 | 3500 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 060 04.011.796/0001-39 35,00 3500 Sim 
CAMILA MARTINS o 081 36.564.256/0001-79 200,00 200,00 Sim 
  

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 
Lote 25 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Impressão de Diário de classe da Educação Infantil: Capa 4x0 cor em papel offset 180g A4, Miolo com 42 folhas 1x1 cor, 
papel A4 offset 75g. Acabamento em espiral com capa e contra capa 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 5.250,00 

  

  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

  

    

  

  

  

  

  

    

  

  

      

      

    

    

    

    

  

  

    

  

      

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 069 05.652.043/0001-75 38,00 17,50 Sim 
2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 071 23.460.132/0001-00 40,00 17,90 Sim 
3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 005 11.786.715/0001-38 19,00 18,40 Sim 
4 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 060 20.615.694/0001-89 20,00 20,00 Sim 
5 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 087 11.905.310/0001-71 44,00 2200 Sim 
6 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 016 26.594.339/0001-57 40,00 29,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento o Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 036 04.011.796/0001-39 1,80 1,80 Sim 
“GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 053 28.720.463/0001-47 1,80 180 Sm 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME 013 05.848.835/0001-10 25,00 1300 Sim. 
FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 084 04.802.280/0001-02 13,70 | 13,70 Sim 
“GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 022 19.293.025/0001-59 30,00 14,00 Sim 

“ GRAFICA PIONEIRA LTDA 039 23.595.101/0001-58 18,43 1830 Sim 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 028 21.810.730/0001-28 20,00 — 2000. Sim 

“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 014 03.117.440/0001-11 22,80 22,80 Sim 
“EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 003 24.083.452/0001-42 30,00 30,00 Sim 
“FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 031 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 049 23.456.021/0001-11 32,00 32,00 Sim 
CAMILA MARTINS 011 36.564.256/0001-79 200,00 200,00 — Sim 
  

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 
Lote 30 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PRÓPRIA Modelo: 

  

Descrição: Impressão e Confecção de Apostilas Coloridas, para Cursos e/ou Eventos Escolares para Formação de professores do 

Ensino Fundamental, papel A4 offset 759. Com encadernação em espiral contendo de 10 a 30 paginas 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

    

    

  

  

  

    

    

    

  

  

    

    

  

  

  

  

  

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,10 . Valor Total: 12.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 030 05.652.043/0001-75 35,00 6,10 Sim 
2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA-ME 024 11 11.905.310/0001-71 4400 850 Sim 
3 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 037 20.615.694/0001-89 18,50. 87 Sim 
4 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 064 23.460.132/0001-00 40,00. 9,80 Sim 

“5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 025 11.786.715/0001-388 1800 | 1800 Sim 
“6 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 072 26.594.339/0001-57 30,00 29,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento | Oferta Inicial Oferta Final o ME 

“INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME 049 05.848.835/0001-10 10,00 6,00 Sim 
” GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 099 19.293.025/0001-59 20,00 8,80 Sim 

GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 068 03.117.440/0001-11 9,90 9,90 Sim 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 009 21.810.730/0001-28 15,00 4500 “Sim. 
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 055 24.083.452/0001-42 1500 15,00 Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA 006 23.595.101/0001-58 17,46. 17,30 Sim. 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 058 23456.021/0001-11 2000 2000 Sim 
- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 087 04.802.280/0001-02 23,70 2370 Sim 

* FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 091 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
* GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 094 28.720.463/0001-47 38,90 3890 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 2 050 04.011.796/0001-39 38,90 3890 Sim 
CAMILA MARTINS 086 36.564.256/0001-79 100,00 100,00 Sim 
  

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 
Lote 31 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Impressão e Confecção de Apostilas para Cursos e/ou Eventos Escolares, papel offset A4 offset 759, com encadernação 
em espiral para Formação de Professores da Educação Infantil. Contendo de 10 a 30 paginas 

    

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: : 13. 980, 00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 006 05.652.043/0001-75 35,00 6,99 Sim 
2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 094 23.460.132/0001-00 40,00 9,80 Sim. 

“3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI | 073 11.786.715/0001-38 18,00 18,00 — Sim 
4 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 024 20.615.694/0001-89 18,50 18,50 — Sim 
5 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 036 11.905.310/0001-71 4300 21,00 Sim 

“6 JOSIANE PEREIRA PERES -ME 021 26.594.339/0001-57 30,00 30,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 037 05.848.835/0001-10 10,00. 900 Sim 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 017 19.293.025/0001-59 20,00 | "9,50 Sim 

“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 016 03.117.440/0001-11 9,90 990 Sim 
— EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 008 24083.452/0001-42 1200 1200 Sim 
— FASTPRINTGRÁFICAE PAPELARIALTDAME 092 04.802.280/0001-02 13,70 370 “Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 075 21.810.730/0001-28 15,00 15,00 — Sim 
“ GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 088 23.456.021/0001-11 17,00 17,00 Sim 

GRAFICA PIONEIRA LTDA “067 23.595.101/0001-58 17,46 17,46 Sim 
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 086 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 

GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 061 28.720.463/0001-47 38,90 | 3890 Sim 
“HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 054 04.011.796/0001-39 3890 38,90 Sim 
CAMILA MARTINS 078 36.564.256/0001-79 100,00 100,00 “Sim 
  

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 
Lote 32 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: Impressão e confecção de apostilas para professores e alunos do programa PAIC+, em papel A4 offset 75g com 
encadernação em espiral contendo de 10 a 30 paginas 
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 4,00 
  

CLASSIFICAÇÃO 

Forte 

  

  

  

    

  

  

    

  

  

  
    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 028 23.460.132/0001-00 4,00 4,00 Sim 
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 015 05.652.043/0001-75 35,00 699 Sim. 
3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI | 092 11.786.715/0001-38 7,00 0 Sim 
4 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 005 11.905.310/0001-71 4200 980 Sim. 

“5 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 008 20.615.694/0001-89 14,00 1400 Sim 
6 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 095 26.594.339/0001-57 20,00 19,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 082 05.848.835/0001-10 10,00 6,50 Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA 091 23.595.101/0001-58 6,79 “679 Sim 
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 087 19.293.025/0001-59 20,00 89 “Sim 

“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 077 03.117.440/0001-11 990 990 — Sim 
FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 074 04.802.280/0001-02 13,70 13,70 “Sim. 

* EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 018 24.083.452/0001-42 15,00 4500 Sim 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 001 21.810.730/0001-28 1500 1500 Sim 

" GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 089 23.456.021/0001-11 1800 1800 Sim 
- HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 054 04.011.796/0001-39 26,90 2690 Sim 
— GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 056 28.720.463/0001-47 26,90 26,90 — Sim 
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FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 057 18.272.667/0001-09 30,00 “30,00 Sim 

CAMILA MARTINS 070 36.564.256/0001-79 100,00 100,00 Sim 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 
Lote 34 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: M? Marca: Própria Modelo: 

Descrição: ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO, PAREDE, VIDRO, CARRO E PORTA. 
INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO. 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 65,62 Valor Total: 7.874,40 

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

  

  

      

    

  

  

    

  

  

    

  

    

    

    

      

      

    

  

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 025 11.905.310/0001-71 175,00 65,62 Sim 
“2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 023 05.652.043/0001-75 150,00 110,00 Sim 

3 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 098 23.460.132/0001-00 120,00 120,00 Sim 
“4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 055 26.594.339/0001-57 150,00 149,00 Sim 

5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 017 11.786.715/0001-38 250,00 199,00 Sim | 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social . Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 059 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
- DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME 039 05.848.835/0001-10 100,00 “4300 Sim 
“GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 046 19.293.025/0001-59 100,00 4400 Sim. 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 053 24.083.452/0001-42 50,00 “50,00. Sim 
GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 030 28720.463/0001-47 8500 | 8500 Sim | 
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME o “094 04.011.796/0001-39 85,00 8500 Sim. 
FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 051 04.802.280/0001-02 126,00 12600 Sim. 

- GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 099 23.456.021/0001-11 180,00 “18000 Sim 
— CAMILA MARTINS 088 36.564.256/0001-79 200,00 — 200,00 Sim. 

GRAFICA PIONEIRA LTDA 010 23.595.101/0001-58 242,50 242,50 Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 079 03.117.440/0001-11 250,00 250,00 Sim. 
  

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 
Lote 35 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: M? Marca: Própria Modelo: 

Descrição: ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO (GRAMATURA 0,8) PARA VIDRO E CARRO. INSTALADO NA 
SEDE DO MUNICÍPIO. 
Quantidade: 39 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 1.131,00 

  

  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

  

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 014 11.905.310/0001-71 47,00 29,00 Sim 
“2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 013 05.652.043/0001-75 35,00 “3450. Sim | 

3 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 085 26.594.339/0001-57 180,00 “179,90 Sim 

o DE 

S A “Ca 

e 

O Fis 092 
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4 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 066 11.786.715/0001-38 250,00 199,00 Sim 

“5 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 058 23.460.132/0001-00 200,00 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 065 18.272.667/0001-09 30,00 28,90 Sim 

* DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI | ME 083 05.848.835/0001-10 100,00 34,40. Sim. 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 042 19.293.025/0001-59 100,00 48,00 Sim 
- EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 076 24.083.452/0001-42 50,00 50,00 * Sim 
GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 045 28.720.463/0001-47 85,00 85,00 Sim 

* HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 07 04.011.796/0001-39 85,00 8500. Sim 
“FASTPRINTGRÁFICAE PAPELARIALTDAME | 036 04.802.280/0001-02 126,00 126,00 Sim 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 089 23.456.021/0001-11 180,00 180,00 Sim 
“CAMILA MARTINS 007 36.564.256/0001-79 200,00 200,00 Sim 
“GRAFICA PIONEIRA LTDA o 016 23.595.101/0001-58 242,50. 242,50 Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA -ME 093 03.117.440/0001-11 250,00 250,00 Sim 

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:14 
Lote 37 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: M? Marca: Própria Modelo: 

Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO. 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 99,90 Valor Total: 11.988,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 025 11.905.310/0001-71 165,00 99,90 Sim 
“2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 088 05.652.043/0001-75 150,00 | 119,99 Sim 

3 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 086 23.460.132/0001-00 120,00 120,00 Sim. 
4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 052 26.594.339/0001-57 180,00 140,00 “Sim 
5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 005 11.786.715/0001-38 350,00 299,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social o Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 027 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 067 19.293.025/0001-59 120,00 57,00 Sim 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 076 05.848.835/0001-10 10000 59,00 — Sim. 

* EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 022 24.083.452/0001-42 60,00 60,00 Sim 
FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 047 04.802.280/0001-02 134,00 “134,00 “Sim. 

“GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 079 23.456.021/0001-11 180,00 180,00 Sim 
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 012 04.011.796/0001-39 240,00 240,00 — Sim 

“GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 030 28.720.463/0001-47 240,00 | 240,00 “Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA 024 23.595.101/0001-58 339,50 298,90 Sim. 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 013 03.117.440/0001-11 300,00 300,00 Sim. 
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CAMILA MARTINS 095 36.564.256/0001-79 350,00 350,00 Sim 

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:15 

  

Lote 38 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: AGENDAS PERSONALIZADAS tamanho 20cmx15 cm MIOLO: Em papel reciclado 63 g/m”; 

Quantidade: 189 Valor Unit.: 1 9,00. Valor Total: 3.591,00 
  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

  
  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

  

    

    

    

    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 098 11.786.715/0001-38 19,00 19,00 Sim 
“2 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 086 26.594.339/0001-57 25,00 24,90 Sim 

3 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME “061 11.905.310/0001-71 5200 2499 Sim 
4 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 033 05.652.043/0001-75 4500 2550 — Sim 
5 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 051 23.460.132/0001-00 35,00 35,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 031 24.083.452/0001-42 15,00 15,00 Sim 
* DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME 042 05.848.835/0001-10 2500 1800 Sim 

GRAFICA PIONEIRA LTDA 030 23.595.101/0001-58 18,43 18,43 Sim 
“GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 037 19.293.025/0001-59 50,00 2480 Sim. 
* FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 041 18.272667/0001-09 3000 30,00 — Sim 

CAMILA MARTINS 099 36.564.256/0001-79 50,00 50,00 Sim 
"GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 008 23.456.021/0001-11 60,00 “60,00 Sim 
*GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL | 055 28.720.463/0001-47 75,00 75,00 — Sim 
o HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 091 04.011.796/0001-39 75,00 — 75,00 Sim 
“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 020 03.117.440/0001-11 80,00 80,00 Sm 

FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 079 04.802.280/0001-02 8250 82,50 — Sim 
  

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:15 

  

Lote 39 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Apostilas, formato A4, até 100 folhas, capa PVC em espiral. 

Quantidade: 810 Valor U Unit.: 10, 90 “Valor Total: 8.505, 00 
  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

    

  

  

    

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 062 20.615.694/0001-89 10,50 10,50 Sim 
“2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRAME | 077 05.652.043/0001-75 35,00 1840 Sim 
“3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 015 11.786715/0001-38 19,00 1900 Sim 
“4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 057 26.594.339/0001-57 2500 2500 Sim. 
“5 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 065 11.905.310/0001-71 44,00. 34,99 Sim 
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6 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 009 23.460.132/0001-00 35,00 35,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final | Final = ME . 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 048 04.011.796/0001-39 0,45 045 Sim, 
GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 011 28.720.463/0001-47 0,45 045 Sim, 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME 098 05.848.835/0001-10 1800 1000 Sim 

- EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 030 24.083.452/0001-42 12,00 4200 Sim, 
* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIOLTDA 060 23456.021/0001-11 1200 1200 Sim 
“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 038 03.117.440/0001-11 15,80 1580 Sim, 

GRAFICA PIONEIRALTDA 021 23.595.101/0001-58 18,43 CC A8B43 Sim. 
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 083 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim. 

— FASTPRINTGRÁFICA E PAPELARIALTDAME 090 04.802.280/0001-02 36,90 36,90 Sim 
* GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. “073 19.293.025/0001-59 100,00 40,00 Sim 
— CAMILAMARTINS. 089 36.564.256/0001-79 120,00 120,00 Sim   

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:15 

  

Lote 40 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: Apostilas, formato A4, até 50 folhas, capa PVC em espiral 

Quantidade: 810 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 8.505,00     

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

  

  

      

    

      

  

  

  

  

  

    

  

    

    

  

      

        

    

  

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364 003 20.615.694/0001-89 10,50 10,50 Sim 
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 076 05.652.043/0001-75 30,00 4840 Sim 

“3 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 044 11.786.715/0001-38 19,00 19,00 “Sm. 
“4 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 019 23.460.132/0001-00 2200 2200 Sm. 

“5 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 0 022 26.594.339/0001-57 25,00 25,00 “Sim. 
“6 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 071 11.905.310/0001-71 42,00 31,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
o Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 092 28.720.463/0001-47 0,45 0,45 Sim 
— HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 012 04011.796/0001-39 0,45 045 Sm 
- DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 009 05.848.835/0001-10 15,00 TO Sim 
- GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 098 23.456.021/0001-11 8,00 “800 Sim 
* EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 024 24083.452/0001-42 1200 1200 Sim 

GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 032 03.117.440/0001-11 1280 1280 Sim 
GRAFICA PIONEIRA LTDA CC 061 23.595.101/0001-58 18,43 4843 Sim. 

- FASTPRINTGRÁFICAE PAPELARIALTDAME | 081 04.802.280/0001-02 19,80 1980 Sim. 
"GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 039 19.293.025/0001-59 5000 2400 Sim. 

FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 097 18.272.667/0001-09 3000 3000 Sim. 

Gerado em: 23/08/2021 11:57:09 18 de 30 ) 

bx



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

CAMILA MARTINS 
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051 36.564.256/0001-79 120,00 

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/08/2021 17:28:15 
Lote 41 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

  

120,00 Sim 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: 

Descrição: BANNER EM LONA, 340 GRAMAS, COLORIDO, COM SARRAFOS DE MADEIRA 
Quantidade: 56 Valor Unit.: 29,90 o Valor or Total: 1.674,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 081 11.905.310/0001-71 136,00 29,90 Sim 
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 008 05.652.043/0001-75 90,00 89,90 Sim 
3 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME “026 23.460.132/0001-00 100,00 100,00 Sim 

“4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 099 26.594.339/0001-57 300,00 199,90 “Sim 
“5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 075 11.786.715/0001-38 350,00 — 299,00 — Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME. 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 029 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim 
— DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 088 05.848.835/0001-10 95,00 4500 — Sim 
* EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 039 24.083.452/0001-42 50,00 50,00 Sim 
- GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. “093 19.293.025/0001-59 120,00 60,00 Sim 

“FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 070 04.802.280/0001-02 100,00 100,00 Sim 
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 009 03.117.440/0001-11 130,00 130,00 “Sim 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 087 23.456.021/0001-11 160,00 160,00 Sim 
GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 044 28.720.463/0001-47 170,00 170,00 — Sim 
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 062 04.011.796/0001-39 170,00 170,00 “Sim 
CAMILA MARTINS 079 36.564.256/0001-79 200,00 "200,00 — Sim 

“ GRAFICA PIONEIRA LTDA 011 23.595.101/0001-58 339,50 28990 Sim 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  

      

  

  

    

  

      

  

  

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: 

Descrição: BLUSA EM MALHA PERSONALIZADA, ARTES VARIADAS, IMPRESSÃO SUBLIMADA COLORIDA. PPM, G, GG E 
EXTRA G 
Quantidade: 1.110 Valor Unit.: 14,99 O Valor Total: 16.638,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 067 11.905.310/0001-71 38,00 14,99 Sim 

“2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 019 23.460.1 32/0001-00 25,00 18,50 Sim 

“3 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 090 05.652.043/0001-75 30,00 18,90 Sim 

4 JOSIANE PEREIRA PERES - ME . 089 26.594.339/0001-57 30,00 29,90 “Sim 

5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 028 11.786.715/0001-38 120,00 65,00 Sim 
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Rúbrica 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

  

  

  

  

  

    

  

      

    

      

  

  

  

    

    

6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 032 41.944.789/0001-16 69,00 69,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta | Inicial o Oferta Final MES 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 004 24.083.452/0001-42 15,00 15,00 Sim 
* GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 020 19.293.025/0001-59 40,00 19,00 Sim 

- DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 055 05.848.835/0001-10 36,00 2200 Sim. 
"FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 091 18.272.667/0001-09 30,00 3000 Sim. 
"GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 041 28720.463/0001-47 3600 38600 Sim. 
- HORLAN BRITO BERTOLDO-ME “088 04.011.796/0001-39 36,00 3600 Sim 
“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 099 03.117.440/0001-11 5500 5500 Sim. 

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 043 23.456.021/0001-11 55,00 55,00 — Sim. 
— CAMILAMARTINS 078 36.564.256/0001-79 60,00 60,00 Sim. 
“GRAFICA PIONEIRA LTDA 050 23.595.101/0001-58 11640 80,00 Sm 
- FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 026 04.802.280/0001-02 100,00 10000 Sim 
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Lote 45 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: 

Descrição: BLUSA GOLA POLO COM BOLSO 100% POLIESTER, 3 LOGOS PARA EVENTOS E AÇÕES DAS SECRETARIAS. 

Quantidade: 388 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 11.636,12   
  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

    

  

  

  

  

  

  
  

  

  

      

  

    

    

  

    

    

      

    

    

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 087 11.905.310/0001-71 56,00 29,99 Sim 
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRAME 036 05.652.043/0001-75 4500 3890 sim. 
3 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICALTDA ME 041 23.460.132/0001-00 40,00 4000 Sim. 

“4 JOSIANE PEREIRA PERES -ME 006 26.594.339/0001-57 60,00 — 47,90 — Sim 
“5 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI 058 11.786.715/0001-38 110,00 9900 Sim. 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social O Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 011 24.083.452/0001-42 20,00 20,00 Sim 
* GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 044 19293025/0001-59 6000 2950 sim. 
* FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 039 18.272.667/0001-09 30,00 30,00 Sim. 
* DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELIME | 095 05.848.835/0001-10 58,00 3500 Sim. 
"GRANMAXXCOLORSIMPRESSÃO DE MATERIAL 090 28.720.463/0001-47 48,00 4800 Sim. 

- HORLANBRITO BERTOLDO-ME 075 04.011.796/0001-39 4800 48,00 — Sim. 
“GRAFICA CENTRAL LTDA - ME — 072 03.117.440/0001-11 5500 — 5500 Sim 
— CAMILAMARTINS 084 36.564.256/0001-79 6000 | 6000 Sim 

* GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA 094 23456.021/0001-11 7000 7000 sim 
“GRAFICA PIONEIRA LTDA RR 062 23.595.101/0001-58 106,70 8000 Sim, 
— FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 057 04802280/0001-02 100,00 100,00 Sim. 
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